

セグメント情報

◎事業の種類別セグメント情報

[単位：百万円]

前中間連結会計期間（自 平成20年4月1日 至 平成20年9月30日）

	銀行業	リース業	その他の事業	計	消去又は全社	連結
I.経常収益						
(1) 外部顧客に対する経常収益	19,571	5,808	2,074	27,454	—	27,454
(2) セグメント間の内部経常収益	382	440	1,367	2,190	(2,190)	—
計	19,953	6,249	3,441	29,645	(2,190)	27,454
経常費用	17,220	6,198	3,294	26,713	(2,181)	24,532
経常利益（△は経常損失）	2,732	51	147	2,931	(9)	2,922
II.資産						
資産	1,411,135	31,394	16,372	1,458,901	29,505	1,429,396

[注] 1. 一般企業の売上高及び営業利益に代えて、それぞれ経常収益及び経常利益を記載しております。

2. 各事業の主な内容は次のとおりであります。

- (1) 銀行業 銀行業務
- (2) リース業 リース業務
- (3) その他の業務 クレジットカード業務、信用保証業務等

[単位：百万円]

当中間連結会計期間（自 平成21年4月1日 至 平成21年9月30日）

	銀行業	リース業	その他の事業	計	消去又は全社	連結
I.経常収益						
(1) 外部顧客に対する経常収益	19,354	6,038	1,346	26,738	—	26,738
(2) セグメント間の内部経常収益	204	318	1,270	1,793	(1,793)	—
計	19,558	6,357	2,616	28,532	(1,793)	26,738
経常費用	13,617	6,373	1,859	21,850	(1,799)	20,051
経常利益（△は経常損失）	5,941	△15	756	6,681	5	6,687
II.資産						
資産	1,597,655	32,129	17,782	1,647,567	(36,942)	1,610,625

[注] 1. 一般企業の売上高及び営業利益に代えて、それぞれ経常収益及び経常利益を記載しております。

2. 各事業の主な内容は次のとおりであります。

- (1) 銀行業 銀行業務
- (2) リース業 リース業務
- (3) その他の業務 クレジットカード業務、信用保証業務等

◎所在地別セグメント情報

前中間連結会計期間（自 平成20年4月1日 至 平成20年9月30日）

本邦以外の国または地域に所在する連結子会社及び支店がないため、所在地別セグメント情報は記載しておりません。

当中間連結会計期間（自 平成21年4月1日 至 平成21年9月30日）

本邦以外の国または地域に所在する連結子会社及び支店がないため、所在地別セグメント情報は記載しておりません。

◎国際業務経常収益

前中間連結会計期間（自 平成20年4月1日 至 平成20年9月30日）

国際業務経常収益の連結経常収益に占める割合が10%未満のため、国際業務経常収益の記載を省略しております。

当中間連結会計期間（自 平成21年4月1日 至 平成21年9月30日）

国際業務経常収益の連結経常収益に占める割合が10%未満のため、国際業務経常収益の記載を省略しております。